
Resolución
t9 /463

Expediente Acta N'
t9 /o42

VISTO: Que la próxima sesión ordinaria del Concejo Municipal correspondería reunirse

el próximo Iunes,6 de enero de 2020, feriado por Reyes. Que por otra parte, se hace necesario

realizar el cambio de horario por temporada de vdrano.

RESULTANDOT Que el Concejo Municipal considera la pertinencia de cambiar la fecha de

la próxima sesión ordinaria para el 7 de enero de 2020. Que se considera además, la necesidad

de cambiar el horario de las sesiones ordinarias, sesionando a las 20:00hs desde el07 /01/20
hasta el fin de temporada.

ATENTO

A lo precedentemente expuesto

El Concejo Municipal de Atlántida

RESUELVE:

1. Aprobar el cambio de horario de las sesiones ordinarias a partir de la

primera sesión ordinaria de 2020, para las 20hs. Aprobar el cambio de fecha de la

próxima sesión ordinaria del Conceio Municipal para el martes 7 de enero de 2020.

2. lncorpórese al Registro de Resoluciones, Gustavo González, Alcalde del Municipio de

Atlántida

Resolución aprobada en fecha 16 de diciembre de 2019.

Alcalde Municipio de Atlántida

Concejal

Camérosano

Concejal Conceial

k*¿

,/- (¿..--
/ringel\ e{ oten




